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شنبه ۱5 تیر ۱۳۹8   شماره 2805

 آگهی مناقصه عمومی 
دستگاهمناقصهگذار:  دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

موضوعمناقصه:پیمانکاری خدمات حجمی بیمارستان امیرالمومنین)ع(
مبلغ سپرده 300/000/000 ریال به صورت واریز فیش نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی
مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهوبازدیدمحل: ازتاریخ درج آگهی

 15/ 98/4 لغایت 25/ 4/ 98 
محلدریافتاسنادمناقصه: تهران: خیابان نازی آباد– خیابان شهید شیرمحمدی- 

روبه روی پارک سردار جنگل- بیمارستان امیرالمومنین)ع(
مهلتارائهپاکات: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 98/4/25

مدارکلازمجهتدریافتاسنادمناقصه:ارائه مدارک شناسایی متقاضی، ارائه 
فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0104826734009 نزد بانک 
ملی کد 1510 به نام دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران نزد بانک ملی ایران 

)غیرقابل استرداد(
دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و هزینه آگهی به عهده برنده 

مناقصه می باشد. 
دبیرکمیسیونمعاملاتدانشگاهعلومپزشکیآزاداسلامیتهران

نوبت اول

آگهی مناقصه
دستگاهمناقصهگذار:دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس 

موضوعمناقصه:اصلاح ساختار شبکه کامپیوتری )خرید لوازم با نصب و اجرا(

واجدینشرایط:اشخاص حقوقی 

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمناقصهودریافتاسناد:10 روز 

کاری از تاریخ درج آگهی در ساعات اداری 

تاریختحویلپاکات:دهمین روز کاری از تاریخ درج آگهی در ساعات اداری 

بابتدریافتاسنادبهسایتیاحضورابهآدرسزیرمراجعهفرمایید:

تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر 20، شهرقدس، انتهای بلوار شهید کلهر، 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس، کمیسیون معاملات - شماره تماس 

46896000-021 داخلی1269 مدارکموردنیازبرایدریافتاسناد:

اصل کارت ملی، اصل معرفی نامه و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ 

1.000.000 ریال به حساب شماره 0109189810008 و شناسه واریز 

0109189820 بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی شهر قدس کد 

2416 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس مدارکموردنیازدر

زمانتحویلپاکات:اصل کارت ملی- اصل معرفی نامه  - دانشگاه در رد یا 

قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می باشد.  - پرداخت هزینه های آگهی 

به عهده برنده می باشد.  - شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن کلیه شرایط 

آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد.  - مبلغ ضمانتنامه شرکت 

در مناقصه 150.000.000 ریال می باشد.  - سایر شرایط و مشخصات 

موضوع مناقصه در فرم های مناقصه مندرج می باشد. 

شهیدتهرانیمقدم

یکی از بزرگ ترین حاشیه های این سریال، تایید نحوه شهادت 

شهید حسن تهرانی مقدم بود. یکی از ماموران امنیتی در 

یکی از سکانس های فیلم می گوید: »ابتدا ما فکر می کردیم 

 انفجار یک سانحه بوده، اما دوسال بعد در اسنادی که و

یکی لیکس منتشر کرد، مشخص شد جاسوسی که با نام 

رحمت والی، به عنوان کارمند به این پایگاه وارد شده بود این 

عملیات تروریستی را به دستور آمریکایی ها، موساد و همکاری 

گروهک مجاهدین خلق انجام داده است.«  این دیالوگ سریال 

گاندو است و ادعایی را که هشت سال قبل در پی انفجار 

بیدگنه، ایهود باراک، نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی مطرح کرده بود را تایید کرد.

 البته این ادعا از سوی سردار کوثری، نماینده وقت مجلس شورای اسلامی و سردار رمضان شریف، مدیر روابط عمومی سپاه پاسداران رد شده بود.  

گفتنی است در سال 1395 محمد تهرانی مقدم، برادر شهید حسن تهرانی مقدم در سالگرد شهادت ایشان گفته بود شهادت برادرش حاصل 

جنایتی تروریستی بوده، اما هیچ گاه شخص یا ارگانی رسمی این مساله را تایید نکرده بود. 

 برخی از نمایندگان مجلس هم معتقد بودند شهید تهرانی مقدم و همکاران او افرادی نبودند که یک کار مهندسی را اشتباه انجام داده و موجب 

انفجار شده باشند. آنها می گویند که باید منتظر گذشت زمان بود تا ابعاد پشت پرده این موضوع روشن شود.   البته برخی از عوامل این سریال 

بعد از حاشیه های ایجادشده پیرامون این موضوع، استفاده از بار دراماتیکی را دلیل استفاده از این بخش از سریال عنوان کردند. دلیلی که قطعا 

نمی تواند درباره یک اتفاق تاریخی، منطقی و قابل قبول باشد. 

آلنایر

یکی از شخصیت هایی که در ادامه، »گاندو« به آن می پردازد »آلن ایر« است. 

سخنگوی فارسی زبان سابق وزارت امور خارجه آمریکا و »ریاست دفتر ایران 

در کنسولگری ایالات متحده در دبی«. ایر، اطلاعات عجیب و زیادی از ایران 

دارد، فارسی را عامیانه و با تسلط به عبارات و ضرب المثل های فراوان صحبت 

می کند و حتی انگشتر عقیق به دست دارد. او حتی از اشعار کلاسیک فارسی 

و تکیه کلام های صمد و دایی جان ناپلئون نیز بهره می گیرد و طرفداری از تیم 

فوتبال تراکتورسازی تبریز را هم علنی کرده است. ظاهرا قرار است در ادامه به 

رابطه او و جیسون رضاییان اشاره شود و از او به عنوان سرنخ اصلی جاسوس ها 

در سریال نام می برند. 

حضور شخصیت »آلن ایر« در گاندو و افشای نقش او در اتفاقاتی که علیه ایران 

افتاده است، قسمت های پایانی را جذاب تر می کند. طبق آنچه گفته شده و 

اسناد موجود، بیشترین تماس های جیسون رضاییان با آلن ایر گرفته شده 

است. این در حالی است که طبق شرایط کاری، جیسون باید بیشترین حجم 

تماس را با »داگلاس جل« )مافوق خود در واشنگتن پست( می داشته است. 

رضاییان عمدتا اخبار جمع آوری شده را مستقیم یا با واسطه در اختیار میز 

ایران در کنسولگری آمریکا در دبی و همچنین شخص »آلن ایر« قرار می داده 

است. واکنش های او به دستگیری رضاییان هم جالب توجه بوده است. درسال 

94 و بعد از انتشار خبر دستگیری »جیسون رضاییان« به اتهام جاسوسی و 

انتشار گزارشی از سوی خبرگزاری فارس درباره سوابق رضاییان که به نحوه 

آشنایی این فعال رسانه ای با سرویس های اطلاعاتی آمریکا و فعالیت های 

جاسوسی وی اشاره داشت، ایر، با انتشار متنی در صفحه فیسبوک خود، به 

این اقدام اعتراض کرد. 

آلن ایر در نوشته طعنه آمیز خود ابتدا خبرگزاری فارس را به مطالعه کتاب منطق 

استاد شهید مطهری دعوت کرد و با انتشار عکسی از کتاب »منطق- فلسفه« 

شهید مطهری نوشت: »ماشاء الله چه استدلالات غلطی از خبرگزاری فارس 

آمده است، مثل اینکه خبرگزاری فارس از پافشاری دولت آمریکا برای آزادی 

جیسون رضاییان می خواهد نتیجه بگیرد که ایشان جاسوس بوده! حقیقت 

امر این است که ما از دولت جمهوری اسلامی ایران خواستار آن هستیم که 

همه شهروندان بیگناه آمریکایی که به ناحق در زندان های ایران به سر می برند، 

آزاد شوند و خواستار آنیم که ایران کمک کند شهروند، آقای باب لوینسون 

پیدا و به خانواده اش بازگردانده شود. ممکن است خالی از لطف نباشد اگر 

دوستان محترم در خبرگزاری فارس این کتاب مرحوم استاد مطهری را کمی 

مطالعه کنند، تا کاربردش از علم منطق صحیح تر باشد.«

موضوع دستگیری رضاییان برای آلن ایر اهمیت زیادی داشت و او در مصاحبه 

با رسانه ها اینچنین گفته بود: »همان طور که مقامات آمریکایی به طور دائم 

گفته اند، ما از دولت ایران می خواهیم که هرچه سریع تر سعید عابدینی، امیر 

حکمتی و جیسون رضاییان را آزاد کند و با ما برای پیدا کردن رابرت لوینسون 

همکاری کنند تا اینکه بتوانند نزد خانواده های خود بازگردند.« 

»ما همیشه موضوع شهروندان دستگیر شده و ناپدید شده آمریکایی را در 

زمان دیدار با مقامات ایرانی مطرح کردیم و همچنان در هر فرصت ممکن و تا 

زمانی که این افراد به خانه های خود بازگردند، این موضوع را با مقامات ایرانی 

مطرح می کنیم. هم اکنون مقامات ایرانی مدت هاست که اظهاراتی را درباره 

ایرانی های زندانی شده در آمریکا مطرح کرده  و اخیرا ایده تبادل زندانی را مطرح 

کرده اند، اما آنچه می توانم بگویم این است که ما معتقدیم شهروندان ما باید 

مستقل از هر موضوعی به آمریکا بازگردند و همچنان از ایران می خواهیم که 

هرچه زودتر آنها را آزاد کند تا بتوانند نزد خانواده هایشان بازگردند.« 

شاید توجه و حساسیت بیش از اندازه مقامات آمریکایی، شک مسئولان 

امنیتی و قضایی ایران را بیشتر کرد که جیسون چرا باید این اندازه برای 

آمریکا مهم باشد؟ 

آقازادگی

در قسمت های ابتدایی »گاندو«، موضوع آقازادگی مطرح شد و برای بخش 

عمده مخاطبان عجیب و جذاب بود. علیرضا، پسر فردی دولتی بود که در 

وزارت اقتصاد کار می کرد. او در تدارک خارج شدن از کشور بود. ماموران دیر 

به فرودگاه می رسند، وقتی می رسند آقازاده مورد نظر که پرونده اش براساس 

یکی از پرونده های واقعی به تصویر درآمده با یک پرواز خارجی از فرودگاه 

تهران خارج شده و حالا نیم ساعت است که هواپیما به پرواز درآمده است. 

ماموران اما دستور فرود هواپیما را در فرودگاه تبریز می دهند و خودشان با 

دو به اصطلاح عقاب به استقبال آقازاده می روند و او را با چمدان سکه ها و 

دلار هایی که می خواسته از ایران خارج کند، دستگیر می کنند. بسیاری او را 

ساشا سبحانی می دانستند و برخی دیگر معتقد بودند علیرضا همان فرزند یکی 

از نمایندگان مهم مجلس بوده است. نکته مهم اما این است که ظاهرا کاراکتر 

چند آقازاده در فیلمنامه تلفیق شده اند و حدس های همه درست بوده است. 

همکاریسحرنوروززاده

در قسمتی که پنجشنبه شب هفته گذشته 

پخش شد، خانمی به نام سحر را دیدیم که نشان 

داده می شود رئیس دفتر »جان کری« و ایرانی است. 

او از داخل دفتر با ایران همکاری می کند. در قسمتی 

که پخش شد تعمیرکاری را دیدیم که به بهانه تعمیر 

شیر آب آشپزخانه داخل خانه این خانم می آید و وقتی 

کارش تمام می شود در کنار دستمزدی که می گیرد 

مدارکی را هم به تعمیرکار می دهد. 

شاید بتوان مابه ازای این شخصیت را سحر نوروززاده 

دانست. او ایرانی الاصل، متولد و ساکن آمریکاست که سال ها در ایالت کنتیکت این کشور زندگی کرده است. او دارای 

مدرک تحصیلی در رشته های اقتصاد بین الملل و مطالعات خاورمیانه از دانشگاه های جرج واشنگتن و مریلند است. 

گزارش ها حاکی از آن است که نوروز زاده در سال 2014 به جمع مشاوران امنیت ملی آمریکا اضافه شده 

است، اما پیش از آن یعنی حدود سال 2009 عضو شورای ملی ایرانیان آمریکا )نایاک( بوده است. گروهی 

که می گویند به دنبال بهبود روابط ایران و آمریکا هستند. نوروززاده، مسئول ایران در دفتر برنامه ریزی 

سیاستگذاری وزارت امور خارجه آمریکا بود و پس از انتقادهای رسانه های محافظه کار و طرح این نکته 

که نوروززاده به دولت ترامپ وفادار نیست و برای لابی ایران کار کرده، از این سمت به یکی از دفاتر دیگر 

این وزارتخانه جابه جا شد. 

خواهرزادهرئیسجمهوروجیسون

یکی از شخصیت های مهم »گاندو«، جیسون رضاییان است و یکی از 

حاشیه های مهم تر سریال هم ارتباط جیسون با خواهرزاده رئیس جمهور 

است. شخصیت خواهرزاده رئیس جمهور در گاندو تبدیل به خانمی به 

نام »سیما عزیزی« می شود. البته در واقعیت، خواهرزاده رئیس جمهور 

یک آقا بوده است.  دوم مرداد سال 93 بود که روزنامه »واشنگتن پست« 

خبر بازداشت »جیسون رضاییان« خبرنگار این نشریه در تهران را منتشر 

کرد. مهم ترین اتهامات »رضاییان«، نفوذ در اماکن مهم دولتی، افشای 

برنامه های »ضد تحریمی ایران« از جمله هویت واسطه های تجاری و 

ماهیت شرکت های همکار ایران در پروسه دور زدن تحریم ها و جاسوسی 

از برنامه  هسته ای ایران عنوان شده بود. 

ـــود،  ـــا داده ب ـــه آمریکایی ه ـــه ب ـــی ک ـــان« در گزارش ـــون رضایی »جیس

نوشته بود: »آنقدر به رئیس جمهور نزدیک شدم که طعم و مارک آدامسی را که می جوید، می دانستم.« در بهمن ماه سال 93 یکی از 

ـــت جمهوری«  ـــاد ریاس ـــر »نه ـــدام مدی ـــد ک ـــح ده ـــات اداری« توضی ـــات تخلف ـــه »هی ـــود ک ـــن می ش ـــتار ای ـــات خواس ـــی از جلس ـــس در یک ـــدگان مجل نماین

ـــال  ـــهریورماه س ـــت.  ش ـــرده اس ـــک ک ـــت جمهوری نزدی ـــاد ریاس ـــه نه ـــطح ب ـــن س ـــا ای ـــته و وی را ت ـــکاری داش ـــان هم ـــون رضایی ـــی جیس ـــده جاسوس در پرون

ــز  ــس مرکـ ــور و رئیـ ــر رئیس جمهـ ــس دفتـ ــاور رئیـ ــوان »مشـ ــماعیل. س« را به عنـ ــت جمهوری، »اسـ ــر ریاسـ ــت دفتـ ــس وقـ ــان، رئیـ ــد نهاوندیـ 92، محمـ

ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری« و »سرپرست گروه مشاوران جوان ریاست جمهوری« منصوب کرد. »اسماعیل. س« که خواهرزاده 

ـــی  ـــت هماهنگ ـــانی و معاون ـــات و اطلاع رس ـــت ارتباط ـــریفات«، »معاون ـــه، »تش ـــت جمهوری از جمل ـــاد ریاس ـــف نه ـــای مختل ـــر واحده ـــت، ب ـــور اس رئیس جمه

و پیگیری های ویژه«، نظارت داشته و این واحد ها تمامی امور خود را با او هماهنگ می کردند.  به عبارتی، آن شخصی که با »جیسون 

رضاییان« در نهاد ریاست جمهوری همکاری می کرده همان »اسماعیل. س« خواهرزاده رئیس جمهور بود.  سال 94 با اعلام قوه قضائیه 

ـــی  ـــبکه های اجتماع ـــور در ش ـــرزاده رئیس جمه ـــماعیل. س« خواه ـــتگیری »اس ـــر دس ـــری مبنی ب ـــی، خب ـــام جاسوس ـــه اته ـــر ب ـــد نف ـــتگیری چن ـــر دس مبنی ب

ـــا  ـــاط ب ـــی در ارتب ـــع قضای ـــار وی به مراج ـــچ گاه احض ـــا هی ـــدارد، ام ـــت ن ـــخص صح ـــن ش ـــتگیری ای ـــد دس ـــلام ش ـــز اع ـــان نی ـــان زم ـــه هم ـــد. گرچ ـــر ش منتش

ـــد.  ـــب نش ـــان« تکذی ـــون رضایی ـــا »جیس ـــه اش ب رابط

هفدهمین جشنواره »قلم زرین« با همه حواشی اش به پایان رسید. اختتامیه این مراسم 

در باغ کتاب تهران برگزار شد. محسن پرویز، رئیس انجمن قلم ایران دلیل وقفه چند 

ساله عدم برگزاری این جشنواره را نداشتن بودجه ثابت دانست و گفت: »انجمن قلم 

بودجه ثابت ندارد و باید حمایت شود، جشنواره را در دوره های مختلف وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی با چند سال وقفه در برگزاری آن و بودجه ای که افزایش پیدا نکرده، 

حمایت کرده است. نهاد کتابخانه های عمومی هم البته کمک حال بوده و این باعث 

شده است ما جشنواره را مستدام نگه داریم. ناگفته نماند که این کمبود بودجه تا 

جایی ادامه پیدا کرد که مراسم پایانی جایزه قلم زرین با تقدیر از پیشکسوت حوزه 

قلم در یک جا برگزار شود.«  در ادامه فتح الله مجتبایی، عضو پیوسته فرهنگستان 

زبان و ادب فارسی گفت: »قلم و کتاب قداست تنزیلی برای ما دارد. امیدوارم انجمن 

قلم، انجمنی باشد که این قداست تنزیلی را حفظ کند و به کمال برساند. برای حفظ 

بنیاد فرهنگ و ادب و زبان فارسی، باید هزینه کرد و این چیزی نیست که با آن بتواند 

درآمدی داشت، بلکه باید برای آن خرج کرد، چون در جهان با همین زبان  و فرهنگ مان 

شناخته شده ایم. در طول این سال ها حتی عده ای برای این زبان عمرشان را صرف 

کرده اند. من در 90 سالگی شاگردی می کنم و هرچه بیشتر جلو می روم می بینم که 

ندانسته هایم بیشتر است. به این مساله باید توجه شود که با جوان ها نیز همفکری 

و همدردی کنیم. هر انقلابی دو دوره دارد که یکی دوره تهدید آنچه پیش از آن بوده 

است و یک دوره، دوره آبادانی است و حال دوره آبادانی این انقلاب است و ما در این 

راستا باید جوانان را جذب کنیم نه دفع و باید با آنها گفت وگو کنیم.«  سپس نوبت به 

غلامعلی حدادعادل رسید تا در مراسم بزرگداشت خود سخنرانی کند. او در حالی 

که این مراسم را لطف و مرحمت انجمن قلم دانست، اظهار کرد: »من از روز اول عضو 

این انجمن بودم و در سال های اخیر هم سمتی در هیات مدیره به بنده واگذار شده 

اما هیچ وقت فکر نمی کردم در این مراسم ها نامی از من برده شود.«  او ضمن تشکر 

از معلمان و استادان خود و خانواده اش و همچنین بیان خاطراتی از آخرین لحظات 

حیات پدرش نکته ای درباره زبان فارسی را مطرح کرد و گفت: »کار اصلی من فلسفه 

است و من هیچ گاه در دانشگاه معلم رسمی زبان و ادبیات فارسی نبوده ام اما در 

زندگی عشق من زبان فارسی است. 

داوران این جایزه با بررسی کتاب های منتشرشده در سال 1397، برگزیدگان را در 

بخش های مختلف به شرح زیر اعلام کردند:

بخش»شعرکودکونوجوان«: کتاب »آبنبات گنده« سروده طیبه شامانی از نشر 

سوره مهر شایسته تقدیر شناخته شد. 

بخشداستان»شعربزرگسال«: کتاب »باران تمشک« نوشته مصطفی فعلگری 

از نشر سوره مهر و »پس از 20 سال« نوشته سلمان کریمی از نشر شهرستان ادب 

به طور مشترک شایسته تقدیر شناخته شدند.  

بخش»داستان)زیرمجموعهادبیاتداستانی(کودکونوجوان«:کتاب 

»خواب پلنگ« نوشته هادی حکیمیان از نشر شهرستان ادب شایسته تقدیر 

شناخته شد. 

بخش»ناشرانبرتر«:انتشارات »به نشر«، »میراث مکتوب«، »علمی و فرهنگی«، 

»سوره مهر« و »شهرستان ادب« مورد تقدیر قرار گرفتند. 

بخش»نقدوپژوهشادبی«:کتاب »سنجش منابع تاریخی شاهنامه« نوشته 

فرزین غفوری از نشر میراث مکتوب و »بومی سازی رئالیسم جادویی در ایران« نوشته 

محمد و محسن حنیف از نشر شهرستان ادب به طور مشترک برگزیده شناخته شدند. 

بخش»شعربزرگسال«: مجموعه شعر »از پیله تا پروانگی« اثر محمدرضا روزبه 

و »آن جا که نامی نیست« نوشته یوسفعلی میرشکاک هر دو از نشر شهرستان ادب 

به طور مشترک برگزیده شناخته شدند. 

»تمام شخصیت های منفی و مثبت موبه مو مابه ازای واقعی 

دارند؛ از مهم ترین تا کم اهمیت ترین. اما هوشمندی که سریال 

دارد، این است که کاراکترها را در همدیگر ادغام کرده؛ مثلا از 

یک پرونده، بخشی را انتخاب کرده و اینجا نمایش می دهد و از 

یک پرونده دیگر، کاراکتری را انتخاب کرده و اینجا آورده است. 

همه چیز براساس یک پرونده مشخص نیست. شخصیت زنی 

داشتیم که در این شبکه فعالیت می کرده و تبدیل به مرد شده 

یا بر عکس.« اینها را جواد افشار، کارگردان سریال جنجالی 

»گاندو« در گفت وگو با شبکه خبر گفته است. از ابتدا هم 

مشخص بود که این سریال، به همین راحتی پخشش را در 

تلویزیون تمام نمی کند، اما واکنش های تایید و تکذیب شده به 

سطح نماینده مجلس، وزیر دولت احمدی نژاد و مشاور حسن 

روحانی رسید. البته این تنها واکنش های داخلی بود. آنچه 

درباره جیسون رضاییان و با نام »مایکل هاشمیان« پخش شده، 

سبب شد بخشی از مردم به صفحه اینستاگرامی او بروند و با 

الفاظی مانند »خائن«، »جاسوس«، »گاندورو ببین«، »جیسون 

شبکه سه رو ببین« و... از او استقبال کنند! جواد ظریف، وزیر 

امور خارجه هم در واکنش به پخش قسمتی از این سریال که 

بازیگری در نقش او حضور داشته است، گفته اصلا تلویزیون 

نگاه نمی کند. البته اینها همه حاشیه های سریال گاندو نیست. 

پرده برداری از پرونده هایی که درباره آنها اطلاع رسانی عمومی 

نشده بود، مهم ترین ویژگی و حتی عامل جذابیت آن شده 

است. حذف کلمه دولت در یکی از قسمت ها و صداگذاری 

روی آن و سپس اشاره به جاسوسی خواهرزاده رئیس جمهور 

از حاشیه های دیگر این سریال بود. »گاندو« قسمت های 

پایانی خود را می گذراند و تا آخر همین هفته، قسمت پایانی 

آن پخش می شود. فارغ از نقدهایی که نسبت به نقاط ضعف 

فیلمنامه و ساخت این اثر می شود، این شکل سریال سازی 

به دلیل جسارت در پرداخت و نزدیکی به یک مساله امنیتی، از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است. »گاندو« احتمالا مسیر ساخت 

سریال هایی از این دست را هموار خواهد کرد، بلکه تلویزیون 

از انبوه سریال های عاشقانه، آپارتمانی و طنز تکراری خلاص 

شود. باید جرات ساخت چنین سریال هایی به کارگردان های 

دیگر داده شود و مدیران صداوسیما هم باید جسارت و بودجه 

بیشتری برای ساخت نمونه های دیگر درنظر بگیرند.  


